

مدیرکل آموزش و پرورش فارس در ستاد استانی مسابقات ورزشی فرهنگیان کشور در شیراز خبرداد:

۲۳ معلم استان فارسی از برگزارکننده اصلی مسابقات ورزشی فرهنگیان در سراسر کشور

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: ۲۳ معلم استان فارسی از اعضای اصلی برگزارکننده مسابقات ورزشی فرهنگیان در سراسر کشور هستند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمد خلیل عسکری در جمع اعضای ستاد استانی برگزاری مسابقات ورزشی فرهنگیان کشور به میزبانی شیراز گفت: این مسابقات ورزشی به میزبانی ۶ استان خراسان رضوی، کرمان، اصفهان، آذربایجان شرقی و غربی و فارس برگزار خواهد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: مسابقات کشوری در استان فارس در دو رشته والیبال و بسکتبال بانوان از ۲۰ الی ۲۶ تیرماه در شیراز برگزار می شود.

عسکری گفت: معلمان استان همچنان که در رشته های مختلف ورزشی کشور درخشش فراوانی دارند در اجرای این مسابقات در سطح کشور نیز حضور موثر و چشمگیری دارند به نحوی که ۲۳ معلم استان فارسی از اعضای اصلی برگزارکننده مسابقات ورزشی فرهنگیان در سراسر کشور هستند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در این میان نقش بانوان فرهنگی استان فارس نیز بسیار پر رنگ است به نحوی که یک تن از آنها ناظر کل مسابقات در آذربایجان شرقی است.

عسکری گفت: سمت هایی همچون ناظر فنی مسابقات، ناظر بهداشتی، سرپرست فنی و همچنین داور مسابقات از جمله این حضور پر رنگ معلمان استان فارسی در برگزاری مسابقات فرهنگیان در شش استان کشور است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: ساحت زیستی بدنی از ساحت های ۶گانه سند تحول بنیادین در تربیت دانش آموزان بسیار مهم است.

عسکری گفت: جامعه ما به پدیده ورزش خصوصا بعد از دوران کرونا که آسیب های فراوانی ایجاد شد بسیار نیاز دارد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: ایجاد طرح های تحولی در برگزاری مسابقات ورزشی بسیار مهم است.

عسکری گفت: این طرح های تحولی در کنار اثربخشی های فراوانی که دارد منجر می شود جامعه نیز زحمات شما را ببیند.

معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: ۷۲۰ معلم بانو از سراسر کشور از ۲۰ الی ۲۶ تیرماه در شیراز در دو رشته والیبال و بسکتبال در چهار سالن ورزشی شهر شیراز با هم به رقابت می پردازند.

سیدکاظم حسینی گفت: مراسم افتتاحیه این مسابقات روز چهارشنبه ۲۱ تیرماه در ورزشگاه بعثت آموزش و پرورش در شیراز برگزار خواهد شد.